
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

DO D Á V K A  V Y S OKO Z DV IŽ NÉ  P L OŠ I NY  

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel následující dotaz k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 

„Dobrý den paní Rušková, dostal jsem email, že bych měl s vámi řešit věci ohledně veřejných zakázek, 
protože paní Olivová je na dovolené.  

Mám dotaz ohledně dodávky plošiny.  

Nemohu nikde najít, technické požadavky které má splňovat plošina. Mohla byste mě prosím navést kde 
to hledat, popřípadě mi je zaslat na email.  

Děkuji mnohokrát,“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že technické požadavky, které má vysokozdvižná plošina splňovat, jsou uvedeny 
v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace označené jako „Návrh textu kupní smlouvy včetně přílohy č. 1“ na 
profilu zadavatele: https://zakazky.bkom.cz/vz00000185 

 

V Brně, dne 17.09.2020 

 

 

 

 

                  
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 

 
                  

 

  

 

https://www.poptavej.cz/verejna-zakazka/VZ430663/dodavka-vysokozdvizne-plosiny?token=nmla2cil9anmqvc5wnvfhzp0k6avstj0
https://zakazky.bkom.cz/document_download_2694.html
https://zakazky.bkom.cz/vz00000185

		2020-09-17T13:40:39+0200
	Mgr. Veronika Rušková




